jako dr – droga, a w stanie faktycznym stanowi grunt rolny. Posiada dostęp do drogi publicznej, 

a jej wydłużony kształt i położenie predysponują do nabycia jej przez właścicieli działki 124/5 

obręb Skrzypki lub działki nr 68/2 obręb Lisewo. 

Wartość nieruchomości: 81 500,00 zł słownie: osiemdziesiąt jeden 

tysięcy pięćset złotych 00/100 (bez podatku VAT). 

Wadium: 8 150,00 zł, słownie: osiem tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 

00/100 należy wpłacić do dnia 12.01.2024 r. 

Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu jest wolna od hipotek, innych ciężarów 

i ograniczeń. Nabywca nieruchomości pokrywa koszty zawarcia umowy notarialnej  

w wysokości ustalonej przez notariusza.